

Copenhagen Eyewear Holding A/S

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 20 72 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Jan Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Eyewear Holding A/S Teglårdstræde 2 1452 København
	CVR-nr.: 20 72 04 76
	Stiftet: 31. december 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Houmand Suzanne Olsen Tanja Houmand Gosney
Direktion	Jan Houmand
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje aktier og kapitalandele i dattervirksomheden Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.658	-46.965
Bruttoresultat	-26.658	-46.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-119.569	328.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.937	56.445
Andre finansielle indtægter	1.500.497	278.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.781	-653.208
Resultat før skat	1.390.426	-35.966
2 Skat af årets resultat	-343.522	55.657
Årets resultat	1.046.904	19.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.569	328.957
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overføres til overført resultat	666.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-459.266
Disponeret i alt	1.046.904	19.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.023.431	11.143.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.023.431</u>	<u>11.143.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.023.431</u>	<u>11.143.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	915.421	1.379.107
Tilgodehavende selskabsskat	0	291.742
Andre tilgodehavender	776.799	993.625
Tilgodehavender i alt	<u>1.692.220</u>	<u>2.664.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.686.199	8.285.075
Værdipapirer i alt	<u>9.686.199</u>	<u>8.285.075</u>
Likvide beholdninger	1.222.542	480.887
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.600.961</u>	<u>11.430.436</u>
Aktiver i alt	<u>23.624.392</u>	<u>22.573.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.469.094	1.469.094
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.512.335	5.631.904
6 Overført resultat	15.767.898	15.101.424
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	23.249.327	22.352.422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	14.500
Selskabsskat	151.052	0
Anden gæld	206.513	206.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.065	221.014
Gældsforpligtelser i alt	375.065	221.014
Passiver i alt	23.624.392	22.573.436

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.781	653.208
	<u>3.781</u>	<u>653.208</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.156	-80.376
Regulering af tidligere års skat	11.366	24.719
	<u>343.522</u>	<u>-55.657</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.511.096	5.511.096
Kostpris 31. december 2019	<u>5.511.096</u>	<u>5.511.096</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	5.631.904	5.302.947
Andel af årets resultat	-119.569	328.957
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.512.335</u>	<u>5.631.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.023.431</u>	<u>11.143.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Copenhagen Eyewear Holding A/S
Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København	100 %	11.023.431	-119.569	11.023.431

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.469.094	1.469.094
	<u>1.469.094</u>	<u>1.469.094</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.631.904	5.302.947
Resultatandel	-119.569	328.957
	<u>5.512.335</u>	<u>5.631.904</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.101.425	15.560.690
Årets overførte overskud eller underskud	666.473	-459.266
	<u>15.767.898</u>	<u>15.101.424</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
	<u>500.000</u>	<u>150.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
